Số 38 đường Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: VP (0251) 3846283  Fax: (0251) 3847795;           Phòng QLCLXD (0251) 3816007;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-QLCLXD

V/v đính chính Thông báo kết quả

kiểm tra nhà nước về chất lượng

hàng hóa nhập khẩu số 372/TB-SXD

ngày 25/8/2023 của Sở Xây dựng

Đồng Nai

 Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH VLXD Xuất Nhập Khẩu Cường Thịnh

Ngày 24 tháng 8 năm 2023 Sở Xây dựng đã tiếp nhận hồ sơ đăng ký kiểm

tra nhà nước về chất lượng hàng hóa nhập khẩu số 042/2023PH-AB14 của Công

ty TNHH VLXD Xuất Nhập Khẩu Cường Thịnh đăng ký kiểm tra hàng hóa sau:

- Tên sản phẩm: Gạch gốm ốp lát có tráng men.

- Nhà sản xuất: GUANGDONG COLOR MASTER BUILDING

MATERIAL CO.,LTD.

Sở Xây dựng đã có Thông báo kết quả kiểm tra nhà nước về chất lượng

hàng hóa nhập khẩu số 372/TB-SXD ngày 25 tháng 8 năm 2023 đối với hồ sơ

đăng ký kiểm tra nhà nước về chất lượng hàng hóa nhập khẩu số 042/2023PH-

AB14 ngày 1/8/2023 của Công ty TNHH VLXD Xuất Nhập Khẩu Cường

Thịnh; Tuy nhiên do lỗi đánh máy nên ghi nhầm số Hợp Đồng, Danh Mục Hàng

Hóa, Hóa Đơn như sau:

(1) Hợp Đồng số 2023PH-AB04 ngày 25/04/2023.

(2) Danh mục hàng hóa số 2023PH-AB04 ngày 25/04/2023.

(3) Hóa đơn số 2023PH-AB04 ngày 25/04/2023.

Nay Sở Xây dựng đính chính lại như sau:

(1) Hợp Đồng số 2023PH-AB14 ngày 25/04/2023.

(2) Danh mục hàng hóa số 2023PH-AB14 ngày 25/04/2023.

(3) Hóa đơn số 2023PH-AB14 ngày 25/04/2023.

 (Thông báo số 372/TB-SXD được lưu trữ điện tử tại Sở Xây dựng có thời

gian ký phát hành là ngày 25/08/2023, vào lúc 08:47);

Trên đây là ý kiến của Sở Xây dựng kính gửi Công ty TNHH VLXD Xuất

Nhập Khẩu Cường Thịnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chi cục HQ CK Cảng SÀI GÒN KV IV;
- BGĐ SXD;
- Văn phòng sở (đăng lên trang TTĐT);
- Lưu: VT, QLCLXD.Nam

TUQ. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ

CHẤT LƯỢNG XÂY DỰNG

Chu Việt Hùng

		2023-08-31T10:40:49+0700

		2023-08-31T10:43:18+0700

		2023-08-31T15:33:53+0700

		2023-08-31T15:33:42+0700

		2023-08-31T15:33:42+0700

		2023-08-31T15:33:42+0700

		2023-08-31T15:34:10+0700